



74. mechanizovaný prapor

Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjaavk

Čj. MO 145699/2020-6142

Bučovice 20. Května 2020
Přílohy: 1/1

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 1 (Rámcová dohoda č. 15278/2020-6142)

ZHOTOVITEL:

MAVA spol. s.r.o.

Sídlo: Sovova 1291/5,

703 00 Ostrava – Vítkovice

IČO: 48397555

DIČ: CZ48397555

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v **Ostravě,**

oddíl C, vložka **10259**

Jejmž jménem jedná:

Vyřizuje

Ing. Jiří Válek

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 260031890/0300

OBJEDNATEL:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1

160 00 Praha 6 – Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:

229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel

podplukovník Ing. Dalibor Spáčil

VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Bankovní spojení: ČNB, Správa 701,

Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Tato výzva k poskytnutí plnění (dále jen Výzva) se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody č. **15278/2020-6142** u Vás objednáme službu uvedenou v příloze č. 1 této Výzvy.

Cena včetně DPH: **70 947,14 Kč.**

Slovy **sedmdesátisícdevětsetčtyřicet sedm 14/100 CZK.**

Náklady nad rozsah této Výzvy nebo překročení výše uvedené ceny jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba provedení služby: **do 8. 6. 2020.**

Splatnost faktury je 30 dní.

Tato výzva má 1 přílohu o 1 listu.

Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Za objednatele vyřizuje: rtm. Václav Baše, tel. 973 454 649, mobil: +420 773 463 393, faxové spojení: 973 454 658.

V Bučovicích dne:

V Ostravě - Vítkovice dne:

Za objednatele

Za zhotovitele

Velitel

podplukovník Ing. Dalibor Spáčil

Jednatel

Ing. Jiří Válek

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
1.	Cena za hodinu práce odborného technika	1 hod.	580,00	701,80	17	11930,60

Konvektomat Elektrolux AOS-201EAA1, rok výroby 2011:

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
3.	Výměna těsnění dveří konvektomatu (práce včetně materiálu)	ks	8453,00	10228,13	1	10228,13
	Výměna hlavice sprchy (práce včetně materiálu)	ks	4387,00	5308,27	1	5308,27

Chladicí jednotka SP 221 UNIBLOCK ZANOTTI r.v. 1989:

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
6.	Výměna topné tyče (práce včetně materiálu)	ks	2922,00	3535,62	1	3535,62

Vozík výdejní el. boční 3 vany HI-GASTRO, rok výroby 2016:

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
8.	Výměna topného tělesa (práce včetně materiálu)	ks	3561,00	4308,81	3	12926,43
	Výměna termostatu (práce včetně materiálu)	ks	3858,00	4668,18	1	4668,18

Pánev smažicí el. 60 L KOGAST GROSUPLJE d. d., rok výroby 2018:

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
9.	Výměna topného tělesa (práce včetně materiálu)	ks	4713,00	5702,73	1	5702,73
	Výměna hlavního vypínače (práce včetně materiálu)	ks	3914,00	4735,94	1	4735,94

Kotel elektrický KE-100-O GASTRO HAAL, rok výroby 2015:

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
10.	Výměna topného tělesa (práce včetně materiálu)	ks	4280,00	5178,80	1	5178,80

Zásobník nápojový J 157-N-20:

P.č.	Požadovaný materiál/služba	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Cena za 1 MJ s DPH	Množství	Cena celkem s DPH
13.	Výměna výpustného kohoutu (práce včetně materiálu)	ks	2782,00	3366,22	2	6732,44
Celkem						70947,14